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Celostátní přebor ČMMJ – COMPAK SPORTING
Střelnice Písek Provazce
06.06.2020

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Pořadí Příjmení Jméno CS1 CS2 CS3 CS4 Celkem R

1 Černošek Milan 23 24 22 23 92
2 Bláha Milan 24 21 24 22 91 21
3 Zázvorka Pavel 22 23 24 22 91 20
4 Mrhálek Karel 21 24 25 21 91 16
5 Matějů Filip 23 22 21 24 90
5 Steiner Jan 24 23 21 22 90
7 Štengl Jiří 20 22 24 23 89
7 Červenka Zbyněk 20 23 24 22 89
9 Štícha Lubomír 22 23 21 22 88
9 Štenglová Michaela 23 24 21 20 88

11 Divíšek ml. Martin 20 23 22 22 87
11 Divíšek Martin 22 23 20 22 87
11 Kotrc Karel 24 21 21 21 87
14 Herel Hubert 22 21 22 21 86
14 Kožený ml. Jan 21 22 23 20 86
14 Vaňáč Václav 22 22 23 19 86
17 Hruška Pavel 19 21 21 24 85
17 Pacal Antonín 19 20 23 23 85
19 Staněk Tomáš 22 20 21 21 84
19 Dočkal Jiří 23 23 17 21 84
19 Buksa Jan 22 19 23 20 84
22 Musil Zdeněk 20 21 20 22 83
22 Matulka Jan 21 18 23 21 83
22 Říha Milan 21 23 19 20 83
22 Novák Libor 23 21 20 19 83
26 Lisa Miroslav 20 23 18 21 82
27 Matoušek Václav 20 20 20 21 81
27 Kotrba Milan 19 19 23 20 81
27 Kořínek Jidřich 20 21 21 19 81
27 Stanislav Tomáš 19 23 20 19 81
27 Šílený Josef 22 22 18 19 81
27 Vaněk Roman 21 17 25 18 81
27 Šlechta Martin 21 22 24 14 81
34 Divíšek ml. Tomáš 20 21 18 21 80
34 Navrátil Bedřich 18 20 22 20 80
34 Uher Jaromír 17 21 23 19 80
34 Slanec ml. Vladimír 20 21 20 19 80
38 Kyliánek Petr 20 21 18 20 79
38 Červenka Jaroslav 21 19 21 18 79
40 Rataj Václav 19 18 19 22 78
40 Slanec Jan 20 18 19 21 78
42 Hosnedl Pavel 19 16 20 22 77
42 Troup Luděk 20 20 17 20 77
42 Polák Radovan 21 19 20 17 77
45 Kučera Josef 18 16 21 21 76
45 Konečný Roman 18 20 19 19 76
45 Borák Ondřej 19 19 19 19 76
45 Otáhal Milan 21 20 17 18 76
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Pořadí Příjmení Jméno CS1 CS2 CS3 CS4 Celkem R
49 Kirchner Milan 16 21 16 22 75
49 Beber Tomáš 20 17 19 19 75
49 Petrůj Zdeněk 20 21 17 17 75
52 Vaněk Matěj 18 17 20 19 74
52 Kubík Jindřich 17 21 19 17 74
52 Frnoch Milan 17 21 19 17 74
52 Šustek Matěj 18 22 18 16 74
52 Jirotka Jiří 19 18 22 15 74
57 Hácha Josef 17 17 20 19 73
57 Všetula Miroslav 17 18 19 19 73
59 Kotrlík Jakub 17 20 17 18 72
59 Bláha Jan 15 20 20 17 72
59 Staněk Josef 19 19 17 17 72
59 Hedvik Jaromír 17 21 18 16 72
59 Vaněk ml. Roman 19 18 22 13 72
64 Minich Tomáš 16 17 22 16 71
65 Divíšek Tomáš 16 18 18 18 70
65 Paur Milan 19 20 13 18 70
65 Klíma Stanislav 18 21 14 17 70
65 Jelínek Dušan 19 17 18 16 70
69 Tureček Václav 14 22 15 18 69
69 Staňková Eva 19 16 18 16 69
71 Jelen Václav 18 16 18 16 68
72 Barták Vladislav 19 13 18 17 67
72 Valenta Stanislav 18 15 17 17 67
72 Míka Pavel 16 20 15 16 67
72 Mikulka Peter 20 16 16 15 67
76 Driml Michal 13 22 14 17 66
76 Simota Jaroslav 18 16 16 16 66
78 Rezbarik Marek 14 16 18 17 65
78 Příborský Roman 14 20 14 17 65
78 Mraček Jan 20 14 17 14 65
81 Slanec Vladimír 17 14 14 19 64
81 Kožený Jan 19 14 17 14 64
83 Zborník Karel 15 18 16 13 62
84 Macl Přemysl 14 12 15 20 61
85 Těhan Tomáš 15 15 14 16 60
85 Kindl Václav 20 16 13 11 60
87 Kvěch Vojtěch 15 17 12 15 59
88 Černošková Karolína 13 17 13 14 57
88 Leihs Gustav 13 19 14 11 57
90 Jíleček Pavel 11 15 16 14 56
90 Honzová Tereza 17 14 12 13 56
92 Kölbel František 12 15 13 15 55
92 Duchoň Jakub 11 17 15 12 55
94 Tureček Jiří 16 10 11 15 52
95 Hrouz Tomáš 12 16 9 14 51
96 Pfützner Josef 10 9 17 11 47
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Celostátní přebor ČMMJ – COMPAK SPORTING
Střelnice Písek Provazce
06.06.2020

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - kategorie
KATEGORIE: M

Pořadí Příjmení Jméno CS1 CS2 CS3 CS4 Celkem R
1 Bláha Milan 24 21 24 22 91
2 Matějů Filip 23 22 21 24 90 22
3 Steiner Jan 24 23 21 22 90 19
4 Štengl Jiří 20 22 24 23 89
4 Červenka Zbyněk 20 23 24 22 89
6 Štícha Lubomír 22 23 21 22 88
7 Divíšek Martin 22 23 20 22 87
8 Kožený ml. Jan 21 22 23 20 86
9 Hruška Pavel 19 21 21 24 85
9 Pacal Antonín 19 20 23 23 85

11 Staněk Tomáš 22 20 21 21 84
11 Dočkal Jiří 23 23 17 21 84
13 Musil Zdeněk 20 21 20 22 83
13 Matulka Jan 21 18 23 21 83
13 Novák Libor 23 21 20 19 83
16 Lisa Miroslav 20 23 18 21 82
17 Stanislav Tomáš 19 23 20 19 81
17 Vaněk Roman 21 17 25 18 81
17 Šlechta Martin 21 22 24 14 81
20 Slanec ml. Vladimír 20 21 20 19 80
21 Kyliánek Petr 20 21 18 20 79
22 Rataj Václav 19 18 19 22 78
22 Slanec Jan 20 18 19 21 78
24 Polák Radovan 21 19 20 17 77
25 Borák Ondřej 19 19 19 19 76
26 Kirchner Milan 16 21 16 22 75
26 Beber Tomáš 20 17 19 19 75
28 Vaněk Matěj 18 17 20 19 74
28 Šustek Matěj 18 22 18 16 74
30 Hácha Josef 17 17 20 19 73 0
30 Všetula Miroslav 17 18 19 19 73
32 Bláha Jan 15 20 20 17 72
33 Minich Tomáš 16 17 22 16 71 0
34 Klíma Stanislav 18 21 14 17 70
34 Jelínek Dušan 19 17 18 16 70
36 Jelen Václav 18 16 18 16 68
37 Barták Vladislav 19 13 18 17 67
37 Míka Pavel 16 20 15 16 67
39 Simota Jaroslav 18 16 16 16 66
40 Rezbarik Marek 14 16 18 17 65
40 Příborský Roman 14 20 14 17 65
42 Kožený Jan 19 14 17 14 64 0
42 Slanec Vladimír 17 14 14 19 64
44 Zborník Karel 15 18 16 13 62
45 Těhan Tomáš 15 15 14 16 60
46 Jíleček Pavel 11 15 16 14 56
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Pořadí Příjmení Jméno CS1 CS2 CS3 CS4 Celkem R
47 Kölbel František 12 15 13 15 55
47 Duchoň Jakub 11 17 15 12 55
49 Tureček Jiří 16 10 11 15 52
50 Pfützner Josef 10 9 17 11 47
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KATEGORIE: SV
Pořadí Příjmení Jméno CS1 CS2 CS3 CS4 Celkem R

1 Navrátil Bedřich 18 20 22 20 80
2 Otáhal Milan 21 20 17 18 76 19
3 Kučera Josef 18 16 21 21 76 18
4 Kubík Jindřich 17 21 19 17 74 0
4 Jirotka Jiří 19 18 22 15 74
6 Valenta Stanislav 18 15 17 17 67
7 Mraček Jan 20 14 17 14 65
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KATEGORIE: N
Pořadí Příjmení Jméno CS1 CS2 CS3 CS4 Celkem R

1 Černošek Milan 23 24 22 23 92
2 Divíšek ml. Martin 20 23 22 22 87
3 Šílený Josef 22 22 18 19 81
4 Troup Luděk 20 20 17 20 77
5 Konečný Roman 18 20 19 19 76
6 Kotrlík Jakub 17 20 17 18 72
7 Divíšek Tomáš 16 18 18 18 70
8 Tureček Václav 14 22 15 18 69
9 Mikulka Peter 20 16 16 15 67

10 Driml Michal 13 22 14 17 66
11 Kindl Václav 20 16 13 11 60
12 Kvěch Vojtěch 15 17 12 15 59
13 Hrouz Tomáš 12 16 9 14 51
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KATEGORIE: V
Pořadí Příjmení Jméno CS1 CS2 CS3 CS4 Celkem R

1 Zázvorka Pavel 22 23 24 22 91 23
2 Mrhálek Karel 21 24 25 21 91 19
3 Kotrc Karel 24 21 21 21 87
4 Vaňáč Václav 22 22 23 19 86
5 Buksa Jan 22 19 23 20 84
6 Říha Milan 21 23 19 20 83
7 Matoušek Václav 20 20 20 21 81
7 Kotrba Milan 19 19 23 20 81
7 Kořínek Jidřich 20 21 21 19 81

10 Uher Jaromír 17 21 23 19 80
11 Červenka Jaroslav 21 19 21 18 79
12 Hosnedl Pavel 19 16 20 22 77
13 Petrůj Zdeněk 20 21 17 17 75
14 Frnoch Milan 17 21 19 17 74
15 Staněk Josef 19 19 17 17 72
15 Hedvik Jaromír 17 21 18 16 72
17 Paur Milan 19 20 13 18 70
18 Leihs Gustav 13 19 14 11 57
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KATEGORIE: Ž
Pořadí Příjmení Jméno CS1 CS2 CS3 CS4 Celkem R

1 Štenglová Michaela 23 24 21 20 88
2 Staňková Eva 19 16 18 16 69
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KATEGORIE: J
Pořadí Příjmení Jméno CS1 CS2 CS3 CS4 Celkem R

1 Herel Hubert 22 21 22 21 86
2 Divíšek ml. Tomáš 20 21 18 21 80
3 Vaněk ml. Roman 19 18 22 13 72
4 Macl Přemysl 14 12 15 20 61
5 Černošková Karolína 13 17 13 14 57
6 Honzová Tereza 17 14 12 13 56


